
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ה”ת 16775/12/16 – מדינת ישראל נגד יוסף אבו זאיד,יוסף ברוך,לוטפי
סרסור,אחמד סרסור ואימפריה יאסין להשקעות,שרל בן מרגי מדינת

ישראל
בית משפט השלום בראשון לציון

08 ינואר 2018 ה"ת 16775-12-16 אבו זיאד נ' ישראל
ה"ת 50848-11-15
ה"ת 15856-11-16
ה"ת 47741-11-16
ה"ת 27830-01-17

 

לפני כבוד השופט גיא אבנון
מדינת ישראל המבקשת

נגד
 1. יוסף אבו זאיד 2. יוסף ברוך 3. לוטפי סרסור 4. אחמד
סרסור ואימפריה יאסין להשקעות 5. שרל בן מרגי מדינת

ישראל

המשיבים

נוכחים:

באות כוח המבקשת עו"ד דנה נקר ועו"ד קרן בן צבי

המשיב 1

המשיב 2

ב"כ המשיב 1 עו"ד רונן רוזנבלום

ב"כ המשיבים 2, 5 עו"ד ציון סהראי

ב"כ המשיבים 3, 4 עו"ד אורן בר עוז

[פרוטוקול הושמט]

החלטה
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בהחלטה מיום 29.11.17 ניתנו למבקשת 30 ימים נוספים לצורך ביצוע השלמת חקירה - הא ותו לא.

לקראת החקירה  חומר  מלוא  לימוד  את  להשלים  הפרקליטות  קרי,  מהמבקשת,  מצפה  אינני  כי  הובהר,  מועד  באותו 
שימוע בפרק הזמן שאקצוב, ומאידך לימוד התיק איננו צפוי לארוך זמן רב, נוכח היכרות הפרקליטות עם מלוא חומרי

החקירה שנאספו עד לאותו מועד, בין השאר נוכח הגשת כתבי אישום בפרשייה כנגד נאשמים אחרים.

היום מונחת בפניי בקשה להארכת תקופת החזקת תפוסים ל-90 ימים נוספים, וזאת על מנת לאפשר למבקשת ללמוד
את חומרי החקירה באופן שיאפשר לה לקבל החלטה מושכלת האם להגיש כתב אישום כנגד מי מהמשיבים, אם לאו.

המבקשת הפנתה לכך שחומר חקירה מחזיק עשרות קרגלים, אם לא למעלה מכך, ועמדה על הצורך בקבלת מלוא
התקופה המבוקשת לצורך גיבוש טיוטת כתב אישום.

ב"כ המשיבים עתרו להורות כבר עתה על שחרור התפוסים כולם הוא חלקם, יפנו לפרק הזמן הממושך בו התיק נחקר,
ובעיקר הפנו לתקופה הממושכת, כ-11 חודשים, בהם התיק מצוי במשרדי הפרקליטות.

בעניינו של המשיב 5, הופניתי גם למצב חובותיו לרשויות המס וביטוח לאומי.

על מורה  אני   ,29.11.17 מיום  החלטתי  ובעיקר  בתיק,  קודמות  להחלטות  לב  ובשים  הצדדים  טיעוני  לאחר ששמעתי 
הארכת תקופת החזקת התפוסים למשך 45 ימים החל מהיום.

מובהר כי על הפרקליטות לעשות כל שלאל ידה על מנת להשלים את לימוד חומר החקירה בפרק זמן זה ולהעביר לב"כ
המשיבים הודעה לקראת שימוע בצירוף טיוטת כתב אישום, ולחלופין הודעה בדבר אי הגשת כתב אישום.

ייאלץ את המבקשת לפעול באופן מאומץ. מאידך, לא ניתן להתעלם אני ער לכך, שמדובר בפרק זמן לא ארוך אשר 
תיקי בו  הממושך  הזמן  מפרק  להתעלם  ניתן  לא  ובפרט  המדינה,  בידי  התפוסים  מוחזקים  בו  הממושך  הזמן  מפרק 
החקירה מצויים בידי הפרקליטות, וחזקה על הפרקליטות כי למדו את חומרי החקירה היטב, הן עת הגישו כתבי אישום
הארכה ניתנה  שעבורן  החקירה  השלמת  פעולות  הזמנת  לצורך  היטב  החקירה  חומרי  את  למדו  עת  והן  אחרים,  נגד 

האחרונה.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ח, 08/01/2018 במעמד הנוכחים.
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גיא אבנון, שופט

הוקלד על ידי קדן דניאל
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